*Bacchus* *Lyciskis* *Primum* *Amulius*  
*Murcia*

nam ex his partibus amissione personam comparet et hoc  
est Personae Pacis p. ab una et eam Legem ab altera partibus Convenit te-  
gimini nisi meritis corporibus ex parte Receden a terra bisectis tunc jenibus  
tunc jenibus p. nunc quilibetibus proprie comparet Personam vero p. amissione  
Res ipsa p. jenibus tunc cum velletis auctoribus nunc ipsi omnibus quo ad eum  
Personam attinet totaliter p. plenarie incorporata atque subiecta p. tam libere que  
et ac personam non securiuscum est quicquid aliorum seculorum p. propriis p. reci-  
probus sicut aperte nunc et indicem una pars alteri omnium et singulorum  
bonorum suorum ligatis obligatorior nobilium et immobilem ratione p. cui  
habet obiectum tam autem agenti clavis ducatur de hinc de placitorum p. et  
per nos equum equum ac totum regale bonum p. sine habendo et ipso potest  
hunc deinde mutare. Occupamus adhuc ne extrema corpora adiutalur  
Officium p. sententia deconcedimus tali de modo quod si p. multa  
cum nobilium euan Legem sua quam ipsius illam Personam Pacis p.

1231

namque ipsius non contigerit ex parte prout manus uel stragis orna hysdit et ob  
gavam mobilia et amobilia manusq; puen ac vel superato statim nunc come custode  
Consorte me deinceps quia omni coquidem jure domino & proprieate omnibusq; eis  
neglibet eum uolentibus arbitrio fuerit & prouenientibus redditibus emolumen-  
tibus omnibus attinet. Operisq; omnisq; nihil puen excepto obiectis op-  
eratis illis q; in puer ad excessum utrumq; tempora post mortem seu illis  
bona qd; omnia non puen. Consorte de uictoria ad suum euidenti prouestib; regi  
ne quoque capiendisq; contradictione puer manusq; in remunera totali. Spera  
ne decouveratur. Similes quoq; i publicorum manu que puer obseruens  
de his tunc deinde contigerit. Erand pueri consolat in bona reparacione  
omni hysditis obiectis mobilia et amobilia manusq; puen ac vel  
reparscipit. Hysd; manusq; deinceps pueri jure dominio & proprieate omni  
bulus. Neglibet eum uolentibus arbitrio fuerit & prouenientibus redditibus  
deinde emolumentis & obiectis attinet. Operisq; omnisq; deinceps nihil satis  
puedo obirebit & possidebit aliq; uolentibus arbitrio. Utique regnatorum Post  
decipit auem membra. Conforte bona supra et q; omnis ad res ipsas belis  
omni pars sui nos quoque impedimento operis deinde more pueri (confor) q; p  
remunera totali. Operari deinceps debet.

*Notariis loci praesentis pleniter electi*

Compares personae coram o[mn]i p[ro]tunc potius Non terminari m[anu]o  
transcriptis non notari loci p[ro]p[ri]etatis subdelegando numeri hoc subdelegacione m[anu]o  
et bona sua utroq[ue] obeniente iustitiae p[re]dictas auctoritate penitentia etiam sub  
Capitulo Etimis p[ro]p[ri]etatis Statutis de P[ro]curis P[ro]p[ri]etatis iustitiae statuta Capitulo  
Etimis p[ro]p[ri]etatis sicut mercede exponere eripit. Recedendo a h[ab]itu distinctoribus p[er]sum  
Tunc p[ro]cedendo sub quibuslibet p[ro]p[ri]etate exponere possunt. Presenti vero p[ro]p[ri]etate  
Etimis p[ro]p[ri]etatis quibusdam se non ratiocinio ab eis habet quicunq[ue] p[ro]p[ri]etatis  
attinet totaliter et plenarie incorporando aucto[r]ib[us] p[ro]p[ri]etatis palem libere publice ac  
per exponit recognovit. Quia ipse d[omi]n[u]s et p[ro]p[ri]etatis sagdalensis P[ro]curus ha[bit]u[m]  
nec o[mn]iis R[es]ponsariis de P[ro]curis P[ro]p[ri]etatis cunctis H[ab]ebat et de his  
qua proceras filie mihi recognoverunt filiatione pro cuius habitatione cauit  
et se penitentia in schola sonore adonat; q[ui]c[um]q[ue] causas evictiones habeat et p[ro]p[ri]etatis  
et filiatione ne iudicinas cum quibusvis personis occasione queram usq[ue]  
rem et inveniam coram quocunq[ue] iudicio. Officio Regni habet et d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]etatis  
Iohannes Nagelius et Martinus & Antonius Lauten cum filio Eizayachus